
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie  

dnia wolnego w zamian za 26 grudnia 2015 r. 

 

 
 Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam, iż w zamian za 26 grudnia 2015r. pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Koninie należy udzielić dnia wolnego w dniu 24 grudnia 2015r. 

2. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy pracowników Straży 

Miejskiej wykonujących pracę zgodnie z harmonogramem. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina  

i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

          Józef Nowicki 
 


